
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина населено_место Ментор1 Ментор2 vkupno
5 Arvin Mamudi V  ShFK „Nuri Mazari“-Dollogozhde Struga Edona Bakiu 110

20 Кирил Стефановски V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 107.5
34 Hira Halimi V ShFK „Imri Elezi“ Shkup Luljeta Aliu 107.5
37 Merva Murtezi V ShFK „Imri Elezi“ Shkup Luljeta Aliu 107.5
2 АНА НАУМОВСКА V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ВЕСНА ЈАНЧЕСКА 103.75

32 Лана Василевски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 102.5
70 Мила Христова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Билјана Хаџи-Кимова 102.5
52 Филип Кордоски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 98.75
90 Евелина Спасовска V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 98.25
35 Elif Tairi V ShFK „Imri Elezi“ Shkup Luljeta Aliu 97.5

254 Дамијан Симоновски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 97.25
228 Милош Трајчевски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 95
72 Михаил Коцевски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 93.75
8 Горјан Ничевски V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова 93.75

77 Лина Грозданоска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91.25
78 Давид Закоски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91.25
79 Даниел Ивановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91.25
81 Мелани Наумовска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91.25
82 Давид Сапунџиев V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91.25
83 Максим Стојановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91.25
84 Евгениј Крстевски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91.25
85 Теодор Симјаноски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91.25
86 Марин Коцевски     V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 91.25
87 Никола Симовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 91.25
88 Борјан Милосавлески V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 91.25
90 Нена Кочовска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 91.25
92 Ања Ристовска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 91.25
93 Кристијан Стојановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 91.25

Матеј Огненоски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 91.25
268 Хана Георгиевска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 91.25
91 Марта Мијалова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 90.5
36 Катерина Ристоска V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 90
35 Марко Петковски V ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 88.75

245 Јона Полина Попоска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 88.75
49 Матеј Наумовски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска88.75
39 Давид Гавровски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 87.5
52 Зоран Крстев V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 87.5
44 Ана Апостолоска V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска 87.5
61 Антонио Исајевски V ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 86.25
62 Ана Исајевска V ООУ „Екрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 86.25
4 Антониа Илиоска V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова 86.25
6 Марија Конева V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова 86.25

50 Максим Апостоловски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 86.25
51 Диин Ѓурѓевиќ V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 86.25
14 Нарин Ибрахим V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Нурџан Тефику 86.25
47 Спасе Бујчевски V ООУ „Мануш Турновски“-Н.Коњарево Ново Село Валентина Марковска 85
80 Владе Јаковлески V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Анета Митрушеска 85
47 Михаил Илијев V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска 85



51 Матеј Костовски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 83.75
251 Борјан Атанасовски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 83.75
49 Uvejs Qazimi V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Orhan Idrizi 83.75
54 Learta Ramani V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Hirmete Iseni 83.75
96 Reina Ziberi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Ardijana Ziberi 83.75
97 Erina Ajdari V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Ardijana Ziberi 83.75
21 Борјан Трајчовски V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 82.5
40 Љубица Димовска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Гиче Бизимовска 82.5
89 Анамариа Стојановска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 82.5
5 Меглена Јаневска V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова 82.5

12 Алексеј Новевски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје 82.5
99 Arbora Ibraimi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Ardijana Ziberi 82.5

100 Alman Muça V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Ardijana Ziberi 82.5
13 Тина Упчева V ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Дана Упчева 81.25

120 Ѓурѓица Шарац V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 81.25
141 Кузман Донев V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 81.25

3 Каја Грујоска V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова 81.25
9 Јане Оџаклиевски V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова 81.25

49 Ева Крстевска V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Натали Тошевска-Кочоска 81.25
12 Марко Катранџиев V ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Дана Упчева 80
8 Михаил Димовски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Живка Пројчевска 80

12 Никола Стојановски V ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Данче Бојаџиевска 77.5
91 Алексеј Димиќ V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 77.5
17 Филип Јовановски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 77.5
28 Dion Selimi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lirije Ballazhi 77.5
45 Mарко Ивановски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 76.25

249 Марко Петрески V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 76.25
257 Нина Горчевска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 76.25
261 Марко Николовски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 76.25
45 Невена Илијева V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Натали Тошевска-Кочоска 76.25
24 Андреа Цветановска V ПОУ „Јахија Кемал“ Скопје 76.25

135 Mert Osmanov V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 76.25
97 Антониј Столески V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 76.25
33 Ева Станковска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 76
35 Стефани Ивановска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 75
36 Благојче Ѓорѓиески V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 75
37 Кристијан Николоски V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 75
38 Тамара Спировска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 75
8 Алекса Костовска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 75
2 Александар Димитровски V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 75
2 Ана Марија Трајковска V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова 75

47 Дора Аритоновска V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Натали Тошевска-Кочоска 75
48 Јована Димовска V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Натали Тошевска-Кочоска 75
40 Arber Rramani V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Fatime Demiri 75
9 Филип Крстовски V ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Данче Бојаџиевска 73.75

229 Јосиф Ангеловски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 73.75
240 Димитар Иваноски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 73.75
10 Ива Божиновска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лиле Велкова 73.75
12 Илин Чашуле V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова 73.75



25 Дамјан Аговски V ПОУ „Јахија Кемал“ Скопје 73.75
95 Калина Димитриевска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 73.75
96 Дамјан Аврамовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 73.75
8 Лина Крстовска V ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Данче Бојаџиевска 72.5

11 Јован Стојановски V ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Данче Бојаџиевска 72.5
16 Софија Крстовска V ООУ „Шемшово“-Туденце Јегуновце Митко Апостоловски 72.5
11 Петар Јанев V ООУ „Кочо Рацин“- С. Дојран Дојран Дана Упчева 72.5
45 Петар Сиљанов V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 72.5
46 Кирил Танчевски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 72.5
7 Ања Мартиновска V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова 72.5

49 Ведран Трајановски V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Снежана Величковска 72.5
9 Андреа Рибарски V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Живка Пројчевска 72.5

43 Виктор Костовски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 72.25
20 Илијан Бинов V ООУ „Гоце Делчев“ Штип Емилија Петрова 71.25
14 Христијан Мишев V ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Снежана Ѓоргиева 71.25
31 Стефани Симоновска V ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Марија Гинова 71.25
53 Ангела Попова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 71.25

36 Милена Милојеска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 71.25
114 Елена Лазова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 71.25
65 НИКОЛА ПЕТРОВСКИ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 71.25
43 Михаил Галевски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 71.25
44 Матеј Јанески V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лидија Стерјов 71.25
14 Сара Гочевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 71.25
49 Софија Наумовска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 71.25
52 Теона Горњиевски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Тања Гигова 71.25
23 Afan Mustafi V ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Hamije Zilbeari 71.25
24 Ilirjan Mustafi V ShFK „Eqrem Cabej“- Nepreshten Tearce Hamije Zilbeari 71.25
26 Маја Савеска V ООУ „Шемшово“-Копанце Јегуновце Верица Јовановска 70
10 Драгана Таушанова V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 70
41 Михаил Ковачевиќ V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 70
22 Марија Божиноска V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Светлана Ѓорѓевска 70
32 Леона Филипова V ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Марија Гинова 70
54 Мартин Наумовски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 70
46 Azra Saliji V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Sevim Memedi 70
26 Lorik Ajdini V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 70
18 Hana Veseli V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 70
65 Hira Salii V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 70
34 Матеа Глигороска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Лидија Билбилоска 69.5
69 Ангела Милошевска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 68.75
74 Јана Зафироска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 68.75
75 Ива Ѓорѓеска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 68.75

252 Мика Јегени V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 68.75
18 Зоран Ацевски V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Александра Јованоска Стојаноски 68.75
1 Михаела Атанасова V ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Даринка Петрова 68.75

53 Бојан Панов V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Сања Груева 68.75
52 Tuana Rexhepi V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Orhan Idrizi 68.75
6 Eliesa Bajrami V ShFK „Gj.K.Skënderbeu“- Sërbicë Kërçovë Isnije Fetau 68.75

27 BLEART MUSLIU V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 68.75
25 Ela Salihi V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Hirije Rustemi 68.75



7 Владимир Димоски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Даниел Кузманоски 67.5
79 Благоја Јованов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 67.5
82 Кристијан Евтимов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 67.5
30 Марија Крстовска V ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Марија Гинова 67.5
38 Павле Митев V ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Никола Јефремов 67.5
60 АДАМ АТАНАСОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 67.5

262 Матеј Цветков V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 67.5
13 Rajan Selmani V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 67.5
25 Емилија Стојановска V ООУ „Шемшово“-Копанце Јегуновце Верица Јовановска 66.25
42 Алексеј Тошевски V ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 66.25
34 Луна Антовски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 66.25

113 Андреас Јовановиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 66.25
51 Андреј Блажески V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 66.25

106 АНАСТАСИЈА СТОИМЕНОВА V ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница ВЕРИЦА СТОЈМИРОВА 66.25
110 ЛАНА КРСТОВА V ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница ВЕРИЦА СТОЈМИРОВА 66.25

6 Филип Стојановски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 66.25
19 Јован Серафимовски V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Даниела Тодоровска 66.25
98 Sema Ibraimi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Ardijana Ziberi 66.25
31 Емре Таировски V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Шејла Бајрами 66.25

130 Esin Hasip V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 66.25
98 Стефани Трпеска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Ајлин Зејниловиќ 66.25
84 Марија Атанасова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 66
5 Викторија Наунов V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 65.75

40 Софија Петрушевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 65.5
17 ДАРИЈАН МИТРЕСКИ V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ЈАСМИНА ИВАНОСКА 65
18 СТЕФАН ЦВЕТАНОСКИ V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ЈАСМИНА ИВАНОСКА 65
52 Димитар Николов V ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Николинка Ѓоргиева 65
44 Ана Евчевска V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стефанка Николовска 65
35 Софија Димитриевска V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 65
50 Димитар Костовски V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 65

39 Давид Милошески V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 65
57 Давид Јановски V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 65

101 КАМЕЛИЈА ВЕЛИНОВСКА V ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница ВЕРИЦА СТОЈМИРОВА 65
22 Мила Спировска Савеска V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Виолета Алексоска 65

260 Филип Јанев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 65
265 Јован Мисоски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 65
40 Anik Curri V ShFK „Imri Elezi“ Shkup Luljeta Aliu 65
41 Adem İlyazi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 65

138 Yavuz Ömer V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 65
156 Hazal Miftari V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Filiz Nezir 64.75
55 Михаела Танушев V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасна Пандовска 64.5
46 Коста Симовски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Натали Тошевска-Кочоска 64.5
23 Павел Калинов V ООУ „Лазо Ангеловски Скопје Марина Нанева 64.5
42 Дамјан Атанасов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Кирка Манасовска 63.75
37 Тимотеј Илиевски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 63.75
42 Александар Ковачевиќ V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 63.75
53 Стефан Дуковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 63.75
27 Lijana Misimi V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Hirije Rustemi 63.75
15 Nexhat Kadriu V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Blerta Iseni 63.75



22 Morea Istrefi V IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 63.75
49 Дамјан Димитров V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јорданчо Здравев 63.25
9 Дамјана Петреска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Даниел Кузманоски 62.5

80 Софија Зајкова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 62.5
1 Марко Павлов V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 62.5

50 Мики Стамов V ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Николинка Ѓоргиева 62.5
38 Јован Јованов V ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Елизабета Јанева 62.5

109 ЛЕА ЛАЗАРОВА V ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница ВЕРИЦА СТОЈМИРОВА 62.5
10 Спасе Кристо V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 62.5
44 Стефан Георгиевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска Здравковска Виолета Гацоска62.5
10 Тамара Михајловска V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Живка Пројчевска 62.5
55 Muhamed Kasumi V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Hirmete Iseni 62.5
36 Azra Nebi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 62.5
53 Melek Imeri V ShFK „7 Marsi“ - Opajë Kumanovë Bujar Isufi 62.25
7 Дарија Данилоска V ЦОУ „Христо Узунов“- Другово Кичево Жаклина Стојановска 62

38 Arda Ruşidi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 62
42 Kenza  Musliu V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 61.75
93 Јана Мила Јанковски V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 61.25
32 Роберто Јованов V ООУ „М. М. Брицо“ Лозово Ристенка Јовановска 61.25
33 Глорија Симоновска V ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Марија Гинова 61.25
55 Стефани Стојанова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кире Ѓорѓиев 61.25

103 ИЛИНА СТОЈМИРОВА V ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница ВЕРИЦА СТОЈМИРОВА 61.25
258 Лана Дуковска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 61.25
48 Никола Трајков V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 61.25
37 Buşra Kılınç V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 61.25
42 Филип Филиповски V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска 60.5

142 Gülşen Saliyi V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 60.5
16 БОНЕСКА СОФИЈА V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ЈАСМИНА ИВАНОСКА 60
8 Виолета Атанасова V ООУ „Гоце Делчев“-Еднокуќево Босилово Ленче Тодосова 60

86 Ноа Младенов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 60
5 ТЕОДОР ДИМИТРИЕСКИ V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ВЕСНА ЈАНЧЕСКА 60

12 Јанкоски Милчо V ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 60
34 Александар Капушевски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 60
18 Ева Стоикова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 60

123 Милан Грков V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Александра Манева 60
35 Евгенија Пенопулу V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска 60
68 Максим Стрезовски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 60
73 Вероика Закоска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 60

231 Тадеј Стојаноски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 60
5 Емма Миновска V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 60

149 Софија Темелковска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 60
142 Павел  Стефановски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 60
38 Anuar Ademi V ShFK „Imri Elezi“ Shkup Luljeta Aliu 60
14 Ajan Memeti V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Blerta Iseni 60
12 Кристина Петровски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Велика Дуковска 59.75
48 Огнен Милошевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска59.75
41 Катја Туранова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 59.25
42 Зоран Блажевски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стефанка Николовска 58.75
37 Меланија Улиманова V ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Габриела Ликоска 58.75



36 Сара Ѓорѓиевска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 58.75
16 Дарија Мајсторовска V ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Марија Крстевска 58.75
20 Јован Стефановски V ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Билјана Костова 58.75

264 Калина Боглев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 58.75
43 Марко Ѓошевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска Здравковска Виолета Гацоска58.75
21 REJHANA MISLIMI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Revide Nuredini 58.75
20 Elina Bjrami V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 58.75
21 Dijar Vrangalla V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 58.75
29 Amar Ahmedi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lirije Ballazhi 58.75

101 Dijar Aliu V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 58.75
102 Dijar Jonuzi V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 58.75
103 Anil Fejzullai V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 58.75
104 Leon Ismaili V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Hirije Ismaili 58.75
16 Inara Jashari V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Blerta Iseni 58.75
36 Виолета Младеновска V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 58.25
19 МИХАЕЛА БУМБАРОСКА V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ХРИСТИНА ГРАОРОСКА 57.5
20 АНАБЕЛА БУТРАКОСКА V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ХРИСТИНА ГРАОРОСКА 57.5
23 СЕДЛОСКА СОФИЈА V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ХРИСТИНА ГРАОРОСКА 57.5
24 МАТЕЈ БУТРАКОСКИ V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ХРИСТИНА ГРАОРОСКА 57.5
10 Матеј Крстоски V ООУ „Шемшово“-Прељубиште Јегуновце Данче Бојаџиевска 57.5
87 Натали Јанева V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 57.5
17 Горјан Шумуликоски V ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Злата Маџоска 57.5
17 Дамјан Антовски V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓеровска 57.5
37 Дамјан Попов V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 57.5
54 Лука Тренов V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кире Ѓорѓиев 57.5
33 Мила Радеска V ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Ленче Анѓелкоска 57.5

34 Maксим Апостолоски V ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Маја Стојкоска 57.5
61 ХРИСТИНА РИСТОВА V ООУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 57.5

102 ФИЛИП КОСТАДИНОВСКИ V ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница ВЕРИЦА СТОЈМИРОВА 57.5
37 Софија Божиновска V ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 57.5

250 Виктор Керкез V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 57.5
8 Петар Стојановски V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 57.5

135 Дарен Антов V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 57.5
66 Борјан Кичевски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Катерина Глигоровска 57.5
47 Rajana Memedi V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Sevim Memedi 57.5
10 Alja Memeti V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mimoza Kadrija Fazlija 57.5
24 LEANDRA SHABANI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Revide Nuredini 57.5
27 Nart Ajvazi V ShFK „Istikball“ Tetovë Gjinovefa SHabani 57.5
49 Даниел Димитриоски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 57.25
50 Dorian Qazimi V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Orhan Idrizi 57.25
15 Срна Максимова V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 57
17 Марко Трпковски V ООУ „Шемшово“-Туденце Јегуновце Митко Апостоловски 56.25
49 Aхмет Етемовски V ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Николинка Ѓоргиева 56.25
41 Дамјан Плавјановски V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Бети Ќосевска 56.25
13 Филиповски Милчо V ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 56.25
22 Мила Миновска V ОУ „Кочо Рацин“- Долно Српци Ивањевци Дунавка Коштревска 56.25
52 Алексеј Иванов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 56.25
48 Давид Славковски V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Елизабета Темелковска 56.25
57 Софија Трајкова V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска 56.25



51 Laerta Shabani V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Orhan Idrizi 56.25
40 Lum Hamidi V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Nuriman Mustafai 56.25
4 Ornela Zhaku V  ShFK „Nuri Mazari“-Dollogozhde Struga Nekije Shaqiri 56.25

29 Дилара Тахир V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Шејла Бајрами 56.25
33 Verda RUŞİTİ V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 56.25
56 Милена Адраманова V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 56

124 Леон Илиев V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ана Емшова 56
81 Ирина Николова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 55.75
18 Давид Стаменкоски V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓеровска 55.75
38 Калина Саздова V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 55.75

171 Tefik Bekteshi V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 55.75
41 Havzi  Huneli V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 55.5
41 Дејан Стојаноски V ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 55
43 Благој Евчевски V ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Стефанка Николовска 55
48 Наум Трајчев V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 55
49 Михаил Стефанов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 55
28 Валентина Пиличева V ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Виолета Милева 55
41 Даме Митровски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 55

105 СТЕФАН КРСТОВ V ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница ВЕРИЦА СТОЈМИРОВА 55
9 Иван Богдановски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елена Угарчева 55

76 Јана Јосифоска V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 55
151 Матеа Чадоковска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 55
72 Doa Bajrami V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 55
39 Rahim Doshlaku V ShFK „Imri Elezi“ Shkup Luljeta Aliu 55
10 Bejazit Ismailovski V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Elzina Poliku 55
11 Erdi Fetahi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Elzina Poliku 55
13 Hana Dervishi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Elzina Poliku 55
44 Nas Selimi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 55

145 Muhammed Menga V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 55
140 Aylin Kurtuluş V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 55

3 Софиа Богатинова V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 53.75
9 Aдриан Наков V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 53.75

12 Eлена Захариева V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 53.75
53 Андреа Митковска V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 53.75
52 Доротеа Попоски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 53.75
12 Ирина Нестороска V ООУ „Јосип Броз Тито“- Мислешево Струга Гордана Цветаноска 53.75
97 Михаил Цеков V ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Даниела Петровска 53.75
42 Кирил Димитроски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 53.75
46 Емилија Сандреска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 53.75
28 Јован Шулајковски V ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 53.75

255 Бојан Пинев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 53.75
8 Алексеј Даскалов V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лиле Велкова 53.75

16 Mia Petrovska V IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 53.75
A Lirim Zimberi V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Sevim Memedi 53.75

22 Valeza Aziri V ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Rafete Aziri 53.75
13 Lira Dauti V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mimoza Kadrija Fazlija 53.75
69 Bleart Jusufi V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 53.75
26 Enesa Miftari V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Hirije Rustemi 53.75
95 Rubina Demiri V ShFK „Goce Delçev“ Gostivar Drita Jakupi 53.75



34 Timur Abdullah V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 53.75
35 Erdem Adili V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 53.75
40 Yusraf Osmani V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 53.75
43 Zeyneb Demiroska V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 53.75

139 Emir Halimi V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 53.5
20 Лука Манасијев V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 53.25

124 Beyza Emin V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 53.25
148 Ahsen Hira Özen V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 52.75
22 КЛАРА ТАЛИМЏИОСКА V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ХРИСТИНА ГРАОРОСКА 52.5
2 Марко Маневски V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 52.5

51 Еџе Салија V ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Николинка Ѓоргиева 52.5
23 Михаела Станисавовска V ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Верица Крстева 52.5
24 Милан Николов V ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Верица Крстева 52.5
26 Ива Мијалова V ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Виолета Милева 52.5
27 Атанаско Атанасов V ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Виолета Милева 52.5
99 Стивен Витановски V ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Васка Филиповска 52.5
21 Радмила Илиевска V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓеровска 52.5
13 Драган Серафимов V ООУ „Коста Рацин“- Јаргулица Радовиш Лефка Милева 52.5
56 Елена Василева V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кире Ѓорѓиев 52.5
56 Виктор Соклевски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 52.5
21 Стефан Милошески V ООУ „7 Марси“ - Челопек Брвеница Стефанија Николовска 52.5

239 Маша Копанова V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 52.5
60 Марин Николоски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Катерина Глигоровска 52.5
63 Дамјан Јаневски V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Катерина Глигоровска 52.5
44 Behxhet Idrizi V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Sevim Memedi 52.5
53 Arbenita Aliji V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Hirmete Iseni 52.5
19 Elma Murati V ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Vlora Zeqiri 52.5
19 Ahmet Vejseloski V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 52.5
38 Павел Зафироски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 52.25
34 Мила Наумоска V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска 52.25
25 Florian Alija V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 52.25
29 Nazif Xhaferi V ShFK „Istikball“ Tetovë Gjinovefa SHabani 52
11 Виктор Спироски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Даниел Кузманоски 51.25
78 Филип Чапов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Мариче Лазовска 51.25
51 Велјан Анастасов V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 51.25
19 Мартин Златковски V ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Невенка Азманова 51.25
13 Горазд Дрвошанов V ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Снежана Ѓоргиева 51.25
36 Дарија Василева V ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Никола Јефремов 51.25

121 Стефан Ристов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 51.25
56 Теодора Ристова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 51.25
18 Андреј Кузмановски V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Снежана Петковска 51.25
71 Матео Јовановски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 51.25

266 Бистра Роглева V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 51.25
4 Ана Марија Темова V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 51.25

51 Тома Јандриески V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Билјана Трајаноска 51.25
138 Дамјан Стојановски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 51.25
56 Калин Георгиевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска51.25
17 Nisa Sadiku V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 51.25
30 Blina Baftijari V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Lirije Neimi 51.25



45 Merve  Nuredini V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 51
39 Јана Стојковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 50.5
76 Шерафетин Лиманов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Снежана Тренчева 50
11 Eлена Коцева V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 50
51 Муса Ајдароски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 50
7 КАЛИНА ЈОШЕВСКА V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ВЕСНА ЈАНЧЕСКА 50

98 Леон Китановски V ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Даниела Петровска 50
43 Михаел Николовски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 50
12 Анастасија Ташкова V ООУ „Коста Рацин“- Јаргулица Радовиш Лефка Милева 50

118 Милена Николова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 50
41 Александра Мерџаноска V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Виолета Попоска 50
64 СИМОН НАУМОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 50

247 Никита Шандуловска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 50
138 Кира Бегиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 50
139 Изабела Велјановска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 50
50 Бајрам Мустафовски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Билјана Трајаноска 50
52 Сара Мицевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасна Пандовска 50
46 Младен Ѓоргиев V ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска Здравковска Виолета Гацоска 50
31 Diellza Izairi V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Lirije Neimi 50
12 Saira Halimi V ShFK „Hasan Prishtina“ Shkup Elzina Poliku 50

142 Kasam  Musliovski V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Türkan Ademi 50
46 Ева Станојковска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 49.5
33 Вања Андонова V ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Деспина Паунова 49
77 Јаамур Ципалова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Снежана Тренчева 48.75
48 Сергеј Блажески V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Билјана Најдановска 48.75
18 Даниел Спасески V ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Злата Маџоска 48.75
77 Олег Трајковски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 48.75
17 Димитар Недановски V ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Марија Крстевска 48.75
37 Ема Петроска V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска 48.75
4 Мила Пејчиновска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 48.75

19 Никола Стефановски V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Светлана Кочовска 48.75
55 Дамјан Никодиновски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 48.75

238 Теодора Јанев V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 48.75
253 Мила Чадиковска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 48.75

6 Давид Наумчески V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 48.75
15 Јаков Ѓорѓијевски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Христова 48.75
53 Ана Андријевиќ V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 48.75
11 Максим Филков V ООУ „Јан Амос Коменски“ Скопје Ирена Буклеска 48.75
33 Metin Hajdari V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Zira Mehmedi 48.75
23 Rion Aliu V ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Rafete Aziri 48.75
25 Lum Aziri V ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Miradije Ibraimi 48.75
22 Emine Emini V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 48.75
9 Стефан Велинов V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лиле Велкова 48.5

38 Нина Џиџева V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 48
37 Леонид Атанасов V ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Никола Јефремов 48
72 Јаков Стојанов V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 48
33 Јана Николовска V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска 48
6 Јорданче Тасев V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 47.5

21 Дарио Мингов V ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Валентина Аврамова 47.5



83 Фазлија Јосифоски V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Анче Цветаноска 47.5
4 ЕЛЕНА ДИМИТРИЕСКА V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ВЕСНА ЈАНЧЕСКА 47.5
6 ЛИНА ЃОРЃЕВСКА V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ВЕСНА ЈАНЧЕСКА 47.5

35 Лиле Тодевска V ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Деспина Паунова 47.5
19 Ели Чавкоска V ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Ангелина Ристоска 47.5
79 Николина Спасовска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мерлин Стојановска 47.5
74 Славја Митева V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 47.5

112 Мила Јованова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 47.5
62 ДАНИЕЛ МИЛЕНКОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 47.5
63 ИТАН АМПОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 47.5
30 Давид Дафовски V ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 47.5
36 Ева Стојановска V ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 47.5
38 Ангел Колевски V ООУ „Коле Канински“ Битола Марина Станковска 47.5

230 Ева Ѓореска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 47.5
267 Николај Ежов V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 47.5
142 Петра Икономова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 47.5
14 Калија Стаменковска V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Христова 47.5
17 Sasha Vidov V IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 47.5
45 Леонид Стојановски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 47.5
43 Мила Илијевска V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Натали Тошевска-Кочоска 47.5
59 Теодор Чепреганов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска 47.5
39 Beisa Asani V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Nuriman Mustafai 47.5
32 Rajana Azemi V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Neale Demiri 47.5
11 Erald Selimi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 47.5
3 Viola Oxha V  ShFK „Nuri Mazari“-Dollogozhde Struga Nekije Shaqiri 47.5

32 Ravza Raifi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 47.5
39 Nisa Cemaili V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 47.5

133 Ali Amedov V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 47.5
88 Итан Андонов V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 47.25

115 Теа Јованова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 47.25
46 Максим Трајковски V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска 47.25

188 Norik Pajaziti V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Sevdalie Memedi 47
50 Ведран Ѓорѓиев V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 46.25
32 Исидора Спиркоска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Дисоска 46.25
23 Климент Чуркоски V ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Рената Спироска 46.25
95 Симона Стојмирски V ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Даниела Петровска 46.25
76 Михаил Серафимовски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 46.25
9 Матеа Златкова V ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 46.25

10 Марија Тасева V ООУ „Кирил и Методиј“-Ораовица Радовиш Марија Вергова 46.25
40 Димитар Тодоровски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 46.25
42 Димитар Поповски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 46.25
9 Дарија Дојчиноска V ЦОУ „Христо Узунов“- Другово Кичево Жаклина Стојановска 46.25

40 Јаков Ѓорѓиоски V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Виолета Попоска 46.25
53 Јована Ѓеорѓиева V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Александар Чаракчиев 46.25
7 Ирина Хаџиевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 46.25

29 Марио Вељаноски V ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 46.25
31 Давид Деспотовски V ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 46.25

242 Матеа Николова V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 46.25
136 Ведран Багески V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 46.25



53 Иван Лазаров V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасна Пандовска 46.25
43 Христијан Стоилковски V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска 46.25
51 Теодора Ѓорѓиева V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска46.25
58 Дуња Чавкаровска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска46.25
26 Rajan Ademi V ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Miradije Ibraimi 46.25
13 Zekirija Ismaili V ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Arsim Asani 46.25
27 Engjëll Sherifi V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 46.25
34 Eslem Fejzuli V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Neale Demiri 46.25
31 Arbesa Sejdi V ShFK „Istikball“ Tetovë Merita Alija 46.25
28 Suela Ramadani V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Hirije Rustemi 46.25
45 Burak Yonuzi V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleymani 46.25
59 Јован Петрушев V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 45.75
17 Ванеса Михајлова V ООУ „Гоце Делчев“ Конче Сузана Дукоска 45.75
20 Калина Климоска V ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Рената Спироска 45.75
39 Тео Јосифовски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 45.75
71 Љупче Зафиров V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 45.75
7 Христа Стерјадовска V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 45.25

52 Алексеј Младеновски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 45
37 Елеонора Поповска V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Фузевска 45
39 Софија Мушаревска V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Фузевска 45
25 Валентина Трајкова V ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Верица Крстева 45
11 Владимир Јолески V ООУ „Славко Лумбарковски“-Агларци Новаци Елена Талевска 45
94 Даријан Манов V ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Даниела Петровска 45
40 Оља Ковачевиќ V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 45
11 Ивона Аврамова V ООУ „Коста Рацин“- Јаргулица Радовиш Лефка Милева 45
66 Горазд Здравков V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 45

32 Емили Трпеска V ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Маја Стојкоска 45
35 Јована Анѓелковска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 45
38 Лукијан Бошкоски V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 45

57 Теодора Стојанова V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 45
246 Надја Асенова V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 45
145 Ева Николовска V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 45
55 Јана Тодосиевска V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Сања Груева 45
44 Доротеа Видевска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 45

141 Катја Блажески V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 45
49 Јана Ивановска V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Татјана Трајановска 45
38 Fidan Ibraimi V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hirije Asani 45
25 NART IBRAIMI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Revide Nuredini 45
35 Alba Azizi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Atlije Bexheti 45
37 Leandra Osmani V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Atlije Bexheti 45
42 Orhan Memeti V BİÖO „İstikbal“  Kalkandelen Selda Suleyman 45

121 Miraç Mustafa V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 45
55 Андон  Арабаџиев V ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Олгица Аџиева 44.75
44 Кирил Стојаноски, V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 44.75
51 Богдан Ивановски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 44.5
55 Инес Атанасова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 44
89 Василиј Ѓоргиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 43.75
4 Mаја Станојкова V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 43.75

36 Сара Павловска V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Даринка Веслиевска 43.75
38 Атанасиј Лазевски V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Фузевска 43.75



40 Калин Трајчевски V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Весна Фузевска 43.75
33 Масимо Петровски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славица Јаневска 43.75
35 Никола Ризовски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Јадранка Павловска 43.75
52 Борис Камчев V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Елена Блажевска 43.75
53 Никола Шалев V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 43.75
68 Бојан Ренџов V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 43.75
59 Иван Трпчев V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 43.75
56 МИХАИЛ ЦЕКОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕРИЦА ГОШЕВ 43.75
21 Дамјан Ночевски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 43.75
39 Софија Стојковска V ООУ „Коле Канински“ Битола Билјана Маневска 43.75
15 Анастасија Денковска V ООУ „11 Октомври“ Куманово Весна Бојковска 43.75
12 Јана Брашнарска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Снежа Ѓорѓиева 43.75
47 Јан Шајноски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Валентина Јоцевска 43.75
55 Софија Трајковски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елизабета Каранфилова 43.75
45 Борјан Ѓорѓиевски V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска 43.75
32 NEHARA BESHIRI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 43.75
27 Erina Vrangalloska V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lirije Ballazhi 43.75
33 Ambra Ejupi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Atlije Bexheti 43.75
29 Rida Hamiti V ShFK „Eqrem Cabej“- Sllatinë Tearce Lirije Neimi 43.75

173 Arben Xhelili V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 43.75
Bilall Zendeli V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 43.75

115 Aras Süleyman V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 43.75
123 Bahar Mamut V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 43.75
149 Mert Said V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Filis Kurt 43.75
12 Исидора Цветковска V ООУ „Славко Лумбарковски“-Агларци Новаци Елена Талевска 43.25
40 Adem  Iseni V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 43.25
39 Љубен Кироски V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска 42.75
5 Ана Апостолоска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Јованова 42.5
7 Марија Николовска V ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Катерина Спиркоска 42.5

32 Мила Илиева V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Ангелина Темелкова 42.5
25 Јована Илиева V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 42.5
3 МОНА ЃОРЃЕВСКА V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ВЕСНА ЈАНЧЕСКА 42.5

21 Андреј Милошески V ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Рената Спироска 42.5
90 Лука Арсовски V ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Јулија Крстевска 42.5
23 Леона Ѓeoргиевска V ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Кристина Ристевска 42.5
33 Викторија Чочкова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 42.5

37 Борјана Јефтимоска V ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Наташа Ѓорѓевска 42.5
40 Климент Кузмановски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 42.5
59 ГОРИЈАН АЛЕКСОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 42.5
11 Ана Милошевска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Велика Дуковска 42.5
23 Лана Чака V ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 42.5

235 Калин Ацковски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 42.5
243 Ирис Георгиевска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 42.5
65 Михаил Максимов V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Катерина Глигоровска 42.5

147 Јана Митровска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Тамара Ангеловска 42.5
20 Ersa Ibraimi V ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Vlora Zeqiri 42.5
11 Aja Hamzai V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mimoza Kadrija Fazlija 42.5
10 Rumejsa Ismaili V ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Zani Memedi 42.5
36 Omer Bajrami V ShFK „Imri Elezi“ Shkup Luljeta Aliu 42.5



118 Melida Feyzik V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 42.5
127 Emir Alioğlu V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 42.5
131 Aslı  Cemail V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 42.5
143 Erdem İstrefovski V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Türkan Ademi 42.5
34 Изабела Спасовска V ООУ „Страшо Пинџур“- Таринци Карбинци Деспина Паунова 42.25
44 Кирил Прошев V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 42.25
49 Илијана Ѓоршевска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 42.25

Avaz Colak V ООУ „Гоце Делчев“-Д.Липовиќ Конче Исмаил Курт 42.25
24 Катија Трајкова V ООУ „Гоце Делчев“-Д.Липовиќ Конче Цвета Ангелова 42
50 Лука Стојанов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 42

153 Emir Zendeli V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Filiz Nezir 41.75
158 Sare Gibaçe V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Filiz Nezir 41.75
56 Јован Папакоча V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 41.5

149 Nedim Hanci V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 41.5
6 Симеон Мицкоски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Јованова 41.25

58 Горјан Ганевски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 41.25
33 Ангела Спасова V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Блага Апостолова 41.25
45 Дарко Максимов V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Тошо Петков 41.25
23 Христијан Велков V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 41.25
24 Теодор Димитриев V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 41.25
14 Димитар Николов V ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Виолета Иванова 41.25
91 Адријан Николовски V ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Јулија Крстевска 41.25
92 Дарио Радевски V ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Јулија Крстевска 41.25
15 Јована Талевска V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 41.25
12 Наида Муртазани V ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Ана Јанушева 41.25
48 Уна Ангелова V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 41.25
48 Љупчо Силјаноски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 41.25
50 Ива Мариа Бурназова V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 41.25
32 Мила Филипоска V ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 41.25
16 Викториа Калин V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Елена Апостолова 41.25
11 Калин Трајковски V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Лиле Велкова 41.25
54 Петар Маневски V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Сања Груева 41.25
19 Jovan Runtevski V IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 41.25
62 Бојана Бошковска V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Катерина Глигоровска 41.25
64 Даријан Дрваров V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Катерина Глигоровска 41.25
60 Михаел Јованов V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска 41.25
28 Tuana Nuhija V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 41.25
33 Besjana Fejzullai V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Neale Demiri 41.25
37 Dijar Ismaili V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hirije Asani 41.25
28 UMER MEMEDI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 41.25
38 DILARA JAKUPI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Luljeta Lazami 41.25
67 İsmail Dauti V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 41.25
15 Харун Клења V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Нурџан Тефику 41.25
46 Jara  Fazliu V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 41.25

Elif Abdurаman V ООУ „Гоце Делчев“-Д.Липовиќ Конче Исмаил Курт 41.25
48 Сара Катерина Ѓорѓевска V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 41
1 Павел Јаковиќ V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 41

42 Илина Најдовска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Гиче Бизимовска 41
146 Mustafa Menga V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 41



8 Jордан Георгиев V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 40
27 Валерија Костадинова V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 40
96 Теона Ѓорговска V ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Даниела Петровска 40
44 Матеј Мартиновски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 40
16 Софија Џолев V ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Снежана Ѓоргиева 40
21 Давид Тасевски V ОУ „Кочо Рацин“- Беранци Ивањевци Розана Арсовска 40
49 Стефани Бучевска V ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Благица Стоилкова 40
65 Тео Трајан Колев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 40
38 Павел Максимоски V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска 40
42 Зорана Груjеска V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Виолета Попоска 40
45 Климент Трајчески V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 40
22 Марија Груевска V ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 40
60 Симона Цуцулоска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 40

236 Лука Спасов V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 40
20 Mihail Dimov V IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 40

140 Надја Пешевска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 40
39 AJAN PAJAZITI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Luljeta Lazami 40
12 Elez Ilazi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 40
24 Shefki Fejza V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lirije Ballazhi 40
26 Leandra Dani V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lirije Ballazhi 40
70 Narin Umeri V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 40
16 Исние Рушани V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Нурџан Тефику 40
48 Elsa   Bakiu V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 40

159 Belinay Asipi V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Filiz Nezir 40
146 Demir Torgay V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Filis Kurt 40
51 Ања Димитрова V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 39.75
50 Sabina  Ismani V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 39.75

144 Feyzanaz Pirgozi V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 39.75
14 Бисера Даиловска V ООУ „11 Октомври“ Куманово Весна Бојковска 39.5

137 Калина Милевска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 39.5
75 Петар Атанасовски V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 39

143 Radife Menga V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 39
19 Tамара Малаковска V ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Весна Пупучовска 38.75
18 Бејтула Јусуфов V ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Невенка Азманова 38.75
29 Мила Крстевска V ОУ „Кочо Рацин“- Трновци Ивањевци Марина Стојчевска 38.75

111 Миа Јованова V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Милица Дончева 38.75
144 Борјан Насков V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 38.75
146 Ристо Петков V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 38.75
50 Ева Божиновска V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Сања Груева 38.75
15 Kaja Mitroveska V IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 38.75
50 Софија Маџунковска V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Татјана Трајановска 38.75
52 Јана Павловски V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Татјана Трајановска 38.75
21 Uron Fetahi V ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Rafete Aziri 38.75
A Isra Ramadani V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 38.75

31 Rajana Ismaili V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Neale Demiri 38.75
25 Dijon Abazi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lirije Ballazhi 38.75

125 Onur Halil V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 38.75
50 Вилијам Кулевски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 38.5
61 Доминик Младеновиќ V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Катерина Глигоровска 38.5



57 Виктор Блажевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска38.5
174 Ubejd Shabani V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 38.5
14 Atem Rushiti V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 38.25
47 Ѓорѓи Колевски V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска 38

154 Miray Halimi V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Filiz Nezir 38
46 Михаил Миневски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Тошо Петков 37.5
20 Мартина Златковска V ООУ „Маршал Тито“- Муртино Струмица Невенка Азманова 37.5
34 Скајлер Киара Цое V ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Елизабета Јанева 37.5
39 Стефанија Ризовска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 37.5
15 Даријан Котевски V ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Марија Крстевска 37.5
42 Стефани Каровска V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 37.5

117 Антонио Зазов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 37.5
55 Лилија Митевска V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 37.5
53 Калина Ѓоршовска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 37.5
33 Даријан Стојановски V ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 37.5
13 Јана Ременска V ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Снежа Ѓорѓиева 37.5
52 Дина Панова V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Сања Груева 37.5

135 Теа Мишевска V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 37.5
56 Јосиф Лефковски V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска 37.5
61 Михаела Велјановска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска 37.5
50 Калин Петрушевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска37.5
48 Memedali Memedi V ShF „Kultura“-Mateç Likovë Sevim Memedi 37.5
17 Luan Uzairi V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Xheneta Zeqiri 37.5
33 FJOLLA ZEJNULLAHU V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 37.5
36 RITA NUREDINI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Luljeta Lazami 37.5
23 Uskana Bilalli V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 37.5
30 Мирај Максуд V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Шејла Бајрами 37.5

147 Taha Koç V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Filis Kurt 37.5
10 Марија Смугреска V ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Моника Рикалоска 37.25
35 Јован Тренчовски V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 37
73 Јана Јордан V ООУ „Ванчо Прке“ Штип Димче Клетнички 36.75
12 Адријан Миленкоски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Александра Кофилоска 36.25
3 Амра Адеми V ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Катерина Спиркоска 36.25

29 Мануела Спасов V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Ангелина Темелкова 36.25
35 Стефан Андрејески V ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Габриела Ликоска 36.25
74 Ина Пандиловска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Габриела Тодоровиќ 36.25
54 Јован Ефтимов V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Елена Блажевска 36.25
34 Анастасија Вангелова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Милица Данаилова 36.25
41 Алексеј Грујоски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Катерина Златева 36.25

237 Марија Иванџикова V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 36.25
248 Леона Анчева V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 36.25
37 Јана Ристовска V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 36.25

136 Теа Дудучки V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 36.25
144 Дамјан Дукадиновски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 36.25
17 Сузана Бафтијарова V OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Габриела Г. Стефановска 36.25
41 Ана Марија Јакимовска V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Кристина Јовановска 36.25
27 Qendrim Zimberi V ShFK „Jeronim De Rada“-Çerkez Kumanovë Miradije Ibraimi 36.25
16 Malton Mazllumi V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Xheneta Zeqiri 36.25
30 Albion Selimi V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Lirije Ballazhi 36.25



34 Fatime Lutfiu V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Atlije Bexheti 36.25
6 Ajan Selmani V ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Fatime Aliji 36.25

152 Mehmedcan Menga V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 36.25
141 Anes Sali V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Türkan Ademi 36.25
41 Марија Јовановска V ОУ „Крсте Петков Мисирков“-Бистрица Битола Гиче Бизимовска 35.75
47 Теодора Петковска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 35.75
49 Erina  Tanallari V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 35.25
7 Jована Георгиева V ООУ „Никола Карев“ Кoчани Aнкица Манасиевска 35

22 Ѓорге Донев V ООУ „Гоце Делчев“-Д.Липовиќ Конче Цвета Ангелова 35
86 Мелек Цаноска V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Александра  Петреска 35
34 Константин Јосифоски V ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Габриела Ликоска 35
15 Иле Миленков V ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Виолета Иванова 35
46 Иван Настовски V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 35
19 Ангела Маргулевска V ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Билјана Костова 35
58 Арсенија Коцева V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 35

108 ЈАНА ПАУНОВА V ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница ВЕРИЦА СТОЈМИРОВА 35
143 Блажен Митровски V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 35
21 Grigorij Ampov V IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 35

139 Максим Трпевски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 35
39 Rajana Ibraimi V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Hirije Asani 35
37 DIJAR JAKUPI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Luljeta Lazami 35

122 Elma Raşiti V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 35
20 Лео Атанасовски V ОУ „Кочо Рацин“- Беранци Ивањевци Розана Арсовска 34.75

Kanita Imeri V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht 34.75
12 Vera Ameti V ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Zani Memedi 34.75
20 Елена Илкова V ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Валентина Аврамова 34.5

150 Zeyd Kaso V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 34.5
155 Beren Halimi V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Filiz Nezir 34.25
42 Јаков Јосивоски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 34
54 Исидора Младеновска V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 33.75
30 Николина Рујаноска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Дисоска 33.75
33 Горазд Граороски V ООУ „Манчу Матак“-Крушеани Кривогаштани Мери Граороска 33.75
8 ОГНЕН СМИЛЕВСКИ V ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце ВЕСНА ЈАНЧЕСКА 33.75
33 Матеја Костадиновски V ООУ „Коста Рацин“-Д. Седларце Брвеница Маја Стојкоска 33.75

54 Верица Лекоска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 33.75
Давид Јованов V ООУ „Гоце Делчев“ Виница 33.75

5 Матео Петровски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 33.75
26 Матеа Илиевска V ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 33.75
27 Мартин Кочановски V ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Гецовска 33.75
53 Јована Петровска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска33.75
42 Ajan Ramadani V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Nuriman Mustafai 33.75
30 VARIS SULEJMANI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 33.75
16 Aniik Mustafaj V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 33.75
1 Dorela Mazari V  ShFK „Nuri Mazari“-Dollogozhde Struga Nekije Shaqiri 33.75

126 Arda İmeri V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 33.75
35 Драгана Василева V ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Никола Јефремов 33.5

160 Miray Mücahit V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Filiz Nezir 33.5
47 Теодор Спиридоновски V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Тошо Петков 33.25

157 Nisa Süleyman V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Filiz Nezir 33.25



36 Дарија Јаќимоска V ООУ „Мустафа К. Ататурк“  Гостивар Роза Здравковска 33
175 Hamza Hasani V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 32.75
43 Филип Иљоски V ООУ „Шемшово“-Ратае Јегуновце Татијана Чуприна 32.5
4 Ева Станческа V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Јованова 32.5

49 Кристијан Миладиноски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Нада Липоска 32.5
50 Мелих Изејроски V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 32.5
93 Баже Ѓеоргиевски V ООУ „Св.Климент Охридски“ Делчево Јулија Крстевска 32.5
14 Антониа Лопатичка V ОУ „Гоце Делчев“ Могила Снежана Вујасиновиќ 32.5
17 Драган Ангелов V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 32.5
40 Гордана Прошева V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 32.5
64 Ален Јангеловски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Стоименова 32.5
60 Филип Атанасов V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Лујза Спасова 32.5

263 Михаела Симоноска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 32.5
137 Бриа Бегиќ V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 32.5
41 Максим Мициќ V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Марина Станојковска 32.5

143 Дамјан Ефремовски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 32.5
28 Исра Шеали V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Шејла Бајрами 32.5

116 Aşim Haci Asan V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 32.5
31 Антонио Колароски V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Дисоска 32.25
37 Лара Марковска V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 32.25
56 Лазе Павлов V ООУ „Јосип Броз Тито“- Пирава Валандово Олгица Аџиева 32.25
34 Исидора Петрова V ООУ „Орце Николов“- Ињево Радовиш Никола Јефремов 32.25
66 Amar Bajrami V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 32.25
18 Јашар Џан Фазли V OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Габриела Г. Стефановска 32
49 Лука Петровски V ООУ „Тихомир Милошевски“-Н.Село Скопје Емилија Цепевска 31.75

147 Selin Kasami V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 31.5
21 АНДРЕА БУТРАКОСКА V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ХРИСТИНА ГРАОРОСКА 31.25
26 ПЕТАР БУМБАРОСКИ V ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп ХРИСТИНА ГРАОРОСКА 31.25
3 Марија Бежоска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Јасмина Јованова 31.25
8 Никола Дојчиноски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Даниел Кузманоски 31.25

92 Јана Ристова V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 31.25
36 Јане Јанкуловски V ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Елизабета Јанева 31.25
38 Андреј Богдановски V ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Павлинка Цикарска 31.25
63 Даријан Јанев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 31.25
67 Христијан Стојановски V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 31.25
47 Јаков Лазаревски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 31.25
57 МИЛАН ВУИНОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕРИЦА ГОШЕВ 31.25
66 СТОЈАН ЕФРЕМОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница СЛАВИЦА ЦОНЕВА 31.25

259 Ема Топаловска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 31.25
12 Лука Ѓуриќ V ООУ „Димитар Македонски“ Скопје Маја Христова 31.25
45 Петар Блажевски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Тања Софрониевска Здравковска Виолета Гацоска31.25
12 Rea Ademi V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Mimoza Kadrija Fazlija 31.25
31 EJSHAN ALIJI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 31.25
35 LIJANA ISEINI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Luljeta Lazami 31.25
71 Daris Kurtshi V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 31.25
13 Ајдин Арслани V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Нурџан Тефику 31.25
43 Rejna  Huneli V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 31.25

128 Cihan Zendeli V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 31.25
22 Дарија Ангелова V ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Валентина Аврамова 31



68 İndrit Rexhepi V ShFK „Istikball“ Tetovë Sejla Salii 30.75
119 Varis Amedov V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Tülay Ademi 30.25
53 Јана Аврамоска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Русанда Ќушкоска 30
13 Александар Петкоски V ООУ „Славко Лумбарковски“-Добромири Новаци Ана Ангелковска 30
22 Марија Спироска V ОУ „Св.Климент Охридски“-Драслајца Струга Рената Спироска 30
69 Стефанија Сандевска V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 30
24 Мила Шутевска V ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 30
59 Сара Ристевска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 30

241 Филип Ставревски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Соња Јовановиќ Крстевска 30
51 Јована Божиновска V ООУ „Кочо Рацин“-Петровец Скопје Татјана Трајановска 30
47 Omer Ahmeti V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besir Imeri 30
12 Ajan Ademi V ShFK „Anton Zako Çajupi“-Hotël Kumanovë Florije Jashari 30
40 AJANA PAJAZITI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Luljeta Lazami 30
2 Xhavit Mazari V  ShFK „Nuri Mazari“-Dollogozhde Struga Nekije Shaqiri 30
7 Altin Idrizi V ShFK „Simçe Nasttovski“-Jazince Jegunovce Fatime Aliji 30

17 Јусуф Садику V ООУ „Гоце Делчев“ Битола Нурџан Тефику 30
Miray Ismail V ООУ „Гоце Делчев“-Д.Липовиќ Конче Исмаил Курт 30

132 Yiğit Hamza Rüstemi V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 30
116 Дарија Коцева V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 29.75
48 Евгенија Деспотовска V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 29.75
38 Ariana Ismaili V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Atlije Bexheti 29.75
9 Јана Пресилска V ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Моника Рикалоска 29.5

15 Медина Вејсиловиќ V ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Катерина Переска-Штаргоска Илир Незири 28.75
30 Љупче Каров V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Ангелина Темелкова 28.75
10 Кристијан Гагалески V ООУ „Јосип Броз Тито“- Мислешево Струга Гордана Цветаноска 28.75
37 Јован Попов V ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Елизабета Јанева 28.75
25 Мартина Мартиновска V ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Кристина Ристевска 28.75
27 Лука Димоски V ОУ „Кочо Рацин“- Свето Тодори Ивањевци Андријана Стојановска 28.75
28 Лео Димоски V ОУ „Кочо Рацин“- Свето Тодори Ивањевци Андријана Стојановска 28.75
19 Каја Андонова V ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Валентина Митева 28.75
20 Емили Спасовска V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓеровска 28.75
65 Дамјан Николовски V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Стоименова 28.75
64 Дарјан Митев V ООУ „Тошо Арсов“ Штип Елена Камчева 28.75
58 ХРИСТИЈАН СТОИМЕНОВ V ООУ „Гоце Делчев“ Виница ВЕРИЦА ГОШЕВ 28.75

104 МАРКО ПЕТРОВ V ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница ВЕРИЦА СТОЈМИРОВА 28.75
107 МИЛАН ЦЕКОВ V ООУ „Гоце Делчев“- Истбања Виница ВЕРИЦА СТОЈМИРОВА 28.75
34 Лука Ѓиланов V ООУ „Коле Канински“ Битола Бети Цивкаровска 28.75

234 Јаков Димитровски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 28.75
244 Тара Георгиевска V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Ана Накова 28.75
45 Reis Bajrami V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besir Imeri 28.75
36 Rajana Kadrija V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Zejnepe Rexhepi 28.75
15 Gert Mustafa V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Shqipe Mustafa 28.75
30 Amar Rustemi V ShFK „Istikball“ Tetovë Gjinovefa SHabani 28.75

119 Ангел Ристов V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јулијана Данилова 28.5
5 Rona Limani V ShFK „Gj.K.Skënderbeu“- Sërbicë Kërçovë Isnije Fetau 28.5

10 Матеј Секулоски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Даниел Кузманоски 27.5
55 Марин Мицевски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 27.5
17 Теофил Стојковски V ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Александра Крстевска Стефановски 27.5
29 Ивана Пејоска V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Дисоска 27.5



14 Тамара Симоновска V ООУ „Славко Лумбарковски“-Добромири Новаци Ана Ангелковска 27.5
5 Лука Дуклески V ООУ „Дебрца“-Белчишта Дебрца Татјана Митаноска 27.5

10 Ана Марија Мисајлеска V ЦОУ „Христо Узунов“- Другово Кичево Јованка Алексоска 27.5
45 Теа Тодорова V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 27.5
49 Мила Стојаноска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 27.5
20 Дарија Ночевска V ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Цветковска 27.5
51 Бојан Пармаковски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 27.5
44 Дамјан Колевски V ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Натали Тошевска-Кочоска 27.5
19 Назире Сали V OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Габриела Стојковска 27.5

136 Elif Reşit V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 27.5
148 Celal Ramadan V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Filis Kurt 27.5
55 Леона Бинишоски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Наташа Ѓорѓиеска 27.25
53 Василиј  Танев V ООУ „Јосип Броз Тито“ Валандово Елена Блажевска 27
43 Jusra Hajdari V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besir Imeri 27

151 Talat Onur Ademi V BİO „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Ceylan Baliu 27
13 Ајдина Бучан V ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Катерина Переска-Штаргоска Илир Незири 26.25
5 Сандра Јанкова V ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Катерина Спиркоска 26.25

52 Дамјана Стојановска V ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Радослава Костадинова 26.25
21 Ице Стојанов V ООУ „Гоце Делчев“-Г.Липовиќ Конче Виолета Геогиевска 26.25
35 Јована Трајкова V ООУ „Ристо Шуклев“- Негорци Гевгелија Елизабета Јанева 26.25
78 Тереза Андоновска V ООУ „Крсте Мисирков“ Куманово Мерлин Стојановска 26.25
47 Ева Илоска V ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Маја Турмаковска 26.25
13 Амил Маслак V ООУ „Рајко Жинзифов“-Г.Оризари Велес Ана Јанушева 26.25

122 Мелани Јовановиќ V ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Татјана Ристова 26.25
140 Јана Димитрова V ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Тина Лазаровска 26.25
146 Петар Паневски V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Јулија Јовевска 26.25
55 Јосиф Петковски V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска26.25
29 DAVUD JASHARI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 26.25

172 Asan Beqiri V ShFK „Mustafa Kemal Ataturk“ Gostivar Arife Ademi 26.25
13 Антонио Јошевски V ЦОУ „Христо Узунов“- Другово Кичево Јованка Алексоска 26
58 Мартин Мијоски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Катерина Јончевска 26
23 Анастасија Јанкулова V ООУ „Кочо Рацин“- Н. Дојран Дојран Валентина Аврамова 25
36 Михаил Андриевски V ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Габриела Ликоска 25
43 Матео Шутаров V ООУ „Петар Мусев“ Богданци Наталија Манолева 25
54 Стефани Ѓукиќ V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Татјана Чапкуновска 25
70 Стефан Милошевски V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Славица Ќировска 25
54 Дамјан Вучевски V ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Јасна Пандовска 25

145 Марко Стојанов V ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Марија Сотировски-Стојчевска 25
52 Тамара Нелковска V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска 25
15 Brilant Murati V Maarif International Schools-Sedllarcë Bërvenica Xheneta Zeqiri 25
26 SUZANA ZIBERI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Nadire Selimi 25
34 AJLINA ZENDELI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Luljeta Lazami 25
11 Rona Ejupi V ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Zani Memedi 25
66 Леа Николовска V ООУ „Ванчо Прке“ Делчево Емилија Стоименова 24.75
37 Кристијан Донев V ООУ „Страшо Пинџур“- Караорман Карбинци Анче Стефанова 24
60 Леон Ѓоревски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 23.75
23 Ѓорги Петров V ООУ „Гоце Делчев“-Д.Липовиќ Конче Цвета Ангелова 23.75
36 Божидар Димитров V ООУ „Страшо Пинџур“- Караорман Карбинци Анче Стефанова 23.75
15 Атанас Џолев V ООУ „Борис Трајковски“-Моноспитово Струмица Снежана Ѓоргиева 23.75



38 Давид Каракабаков V ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Наташа Џиџева 23.75
52 Марко Гроздановски V ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Драгана Шерденков 23.75
18 Luka Lazarkevski V IPS Gimnazija VEDRA Skopje Katerina Ivanova 23.75
46 Riduan Zenuni V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besir Imeri 23.75
22 RIDVAN MUSTAFI V ShFK „Ismail-Qemali“ Gostivar Revide Nuredini 23.75
28 Deon Sulejmani V ShFK „Istikball“ Tetovë Gjinovefa SHabani 23.25
14 Имшир Кадушиќ V ООУ „Пере Тошев“-Десово Долнени Катерина Переска-Штаргоска Илир Незири 22.5
13 Дариа Дивчова V ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Драгана Зојкова Павлов 22.5
16 Меланија Митева V ООУ „Страшо Пинџур“-Соколарци Чешиново-Облешево Виолета Иванова 22.5
14 Мила Андоновска V ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Марија Крстевска 22.5
8 Давид Миладиноски V ЦОУ „Христо Узунов“- Другово Кичево Жаклина Стојановска 22.5

12 Јована Јошеска V ЦОУ „Христо Узунов“- Другово Кичево Јованка Алексоска 22.5
54 Петар Андов V ООУ „Димитар Влахов“ Штип Јованка Стојанова 22.5
47 Hava  Dibrani V ShFK „Bajram Shabani“-Kondovë Shkup Kefser Iseni 22.5
6 Михаил Петровски V ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Катерина Спиркоска 21.25

83 Никола Чаракчиев V ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ленче Накева 21.25
84 Медине Шакировска V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Александра  Петреска 21.25
85 Рејхан Арифоска V ОУ „Санде Штерјоски“ Кичево Александра  Петреска 21.25
18 Ивона Трајковска V ООУ „Браќа Миладиновци“-Добрушево Могила Марија Крстевска 21.25
38 Меланија Темелкоска V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 21.25
39 Нина Крстова V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Васка Палоска 21.25

227 Емир Селмани V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 21.25
29 Ajsuna Jaija V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Letushe-Aliti-Sherifi 21.25
32 Елиф Али V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Шејла Бајрами 21.25
47 Тамара Ашталкоска V ООУ „Браќа Миладиновци“ Струга Нада Липоска 20
44 Един Арнаутов V ООУ „Ванчо Китанов“- Црник Пехчево Оливера Кратевска 20
43 Кристиана Костофски V ООУ „Христо Узунов“ Охрид Марија Јосифоска 20

232 Петар Стојановски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Бранка Јакимовска 20
16 Ферат Асан V OOУ „Браќа Рамиз-Хамид” Скопје Виолета Митовска 20
28 Ива Ѓоргиева V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Ангелина Темелкова 18.75
38 Тамара Стеваноска V ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Габриела Ликоска 18.75
11 Олгица Рембоска V ООУ „Јосип Броз Тито“- Мислешево Струга Гордана Цветаноска 18.75
58 Мина Оцевска V ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Боневска 18.75
36 Norian Bilalli V ShF „Sande Shterjoski“ Kërçovë Atlije Bexheti 18.75

144 Ayşe İsenovska V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Türkan Ademi 18.75
54 Стефан Тасков V ООУ „11 Октомври“ Скопје Бепина Младеновска Ирена Смилевска18.5
57 Владимир Младеновски V ООУ „Никола Карев“ Пробиштип Марјан Досев 17.5
28 Марко Котески V ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Магдалена Дисоска 17.5
24 Симона Дивјакоска V ОУ „Кочо Рацин“ Ивањевци Кристина Ристевска 17.5
26 Лиана Дрнковска V ОУ „Кочо Рацин“- Лознани Ивањевци Ирена Кочова 17.5
54 Драгана Ангелова V ООУ „Крсте Петков Мисирков“ Радовиш Александар Чаракчиев 17.5
2 Михаела Јуруковска V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 17.5

256 Давид Николовски V ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Инека Мостерман 17.5
27 Меланија Ивановска V ООУ „Наум Охридски“-Булачани Скопје Теодора  Димовска 17.5
13 Vlera Ameti V ShFK „Përparimi“- Çegran Gostivar Zani Memedi 17.5
33 Арас Хајруловски V ООУ „Мите Богоевски“ Ресен Шејла Бајрами 17.5

134 Elif Arifovska V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Şenay Aluş 17.5
11 Георгина Илиевска V ЦОУ „Христо Узунов“- Другово Кичево Јованка Алексоска 16.25
3 Михаил Јуруковски V ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Билјана Печипајковска 16.25



3 Наде Минов V ООУ „Вера Циривири-Трена“ Скопје Алмедина Адемовска 16.25
35 Kaltrina Zendeli V ShFK „Faik Konica“- Sllupçane Likovë Neale Demiri 15

145 Armin Muhtar V BİO „Tefeyyüz“ Üsküp Türkan Ademi 14.25
26 Елена Димитриева V ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Искра Дончева 13.75
19 Ева Спасовска V ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Маргарета Ѓеровска 13.25
31 Теодора Атанасова V ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Ангелина Темелкова 12.5
67 Анастасија Шендова V ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Скопје Елена Треневска 12.5
43 Озан Ошафов V ООУ „Ванчо Китанов“- Црник Пехчево Оливера Кратевска 12
8 Димитар Огненоски V ООУ „Јонче Смугрески“- Обршани Кривогаштани Моника Рикалоска 11.25

44 Usejd Imeri V ShFK „Mehmed Derala“-Gradeç Vrapçisht Besir Imeri 11.25
39 Илија Ќаев V ООУ „Кирил и Методиј“- Стојаково Богданци Наташа Џиџева 11.25
51 Алексеј Гијевски V ООУ „Наум Наумовски-Борче“ Скопје Сања Груева 11.25
4 Матеја Здравеска V ОУ „Тодор Јанев“ Чашка Катерина Спиркоска 11.25

94 Сандра Михајловска   V ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Александра Гиновска 0


